() Sonnberglauf

50. Lauf um den LEOGANGER SONNBERG
am 04. August 2018 mit Wanderklasse, Kinder- Staffel- und Genusslauf

Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse))

VERANSTALTER:

Sport-Club Leogang, Unterverein Lauf- und Tourenschisport
Gesamtleitung: AIGNER Glinther

Strecke: Laufsport Leogang

Zeitnehmung: Obwaller Susanne & Team

Teilnemer, jlinger als Jahrgang 2002, die den Hauptlauf bestreiten,

werden als Jugend gewertet!!

Rang StNr Name

Kinder w 5 - 300 m (2013 u jiinger)
1 92 Scheiber Alena
189 Schreiner Amelie
80 RiedIsperger Mona
76 Heugenhauser Anna
200 Guenaux Alicia
115 Starzengruber Sophia
204 Dutka Katharina

194 Irnberger Clara
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168 Herzog Isabella

=
o

85 Schwaiger Nora

=
[

87 Steiner Leonie

(=Y
N

158 Refenner Theresia
190 Schreiner Elise
118 Arnold Marta

75 Kuen Emma

Kinder m 5 - 300 m (2013 u jiinger)
1 101 Machreich Christian

59 Binder Leonhard
57 Huick Johannes

125 Weiskopf Manuel
90 Horngacher Florian
49 Zehentner Raphael
58 Huick Lukas

00 N oo un A W N

60 Binder Benedikt

Kinder w 7 - 500 m (2011-2012)
1 119 Seidl Simone
100 Machreich Johanna
184 Brandtner Emma
Lanzinger Marie
129 Schwabl Emily
186 Gargano Mia
159 Stockl Anna

74 Kuen Selina

Zeitmessung: ALGE Obwaller Susanne

STRECKENDATEN:

Wanderklasse:
W5+M5
W7+M7

W9-11 + M 9-11
W 13-15 + M 13-15
W JUG-70 + M JUG-70

Jahr

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2015
2013
2013
2015
2015
2016
2013

2014
2014
2014
2013
2014
2014
2015
2015

2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011

04.08.2018 - 18:53:47

Startzeit: 15.00 Uhr

300 m Startzeit: 15.00 Uhr

500 m anschlieBend

1.000 m anschlieBend

2.000 m anschlieBend

12 km ca. 16.00 Uhr
Verein Gesamt
SC leogang 1:41.01
Cayman Hash 1:56.77
SC Leogang 1:58.80
SC Leogang 2:00.54
2:10.78
SC Leogang 2:13.63
Union Salzburg LA 2:14.88
2:16.43
SC Leogang 2:17.77
SC Leogang 2:30.27
3:13.46
SC Leogang 3:14.60
Cayman Hash DNS
DNS
DNS
2:09.43
Sportschiitzen Fieberbrunn 2:11.50
SC Leogang 2:12.98
SC Leogang 2:24.39
2:32.85
2:39.40
SC Leogang 2:44.09
Sportschitzen Fieberbrunn 3:59.92
SC Maria Alm Nordisch 2:03.91
2:10.90
SC Leogang 2:23.50
HC Harham Apotheke Leogang 2:24.20
SC Leogang 2:26.24
2:27.29
SC Leogang 3:08.35
DNS

Diff

+15.76
+17.79
+19.53
+29.77
+32.62
+33.87
+35.42
+36.76
+49.26
+1:32.45
+1:33.59

+2.07
+3.55
+14.96
+23.42
+29.97
+34.66
+1:50.49

+6.99
+19.59
+20.29
+22.33
+23.38
+1:04.44

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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() Sonnberglauf

50. Lauf um den LEOGANGER SONNBERG - am 04. August 2018 mit Wand s;;;y,
il

Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse
Rang StNr Name Jahr Verein Gesamt Diff

Kinder m 7 - 500 m (2011-2012)

1 41 Hirschbichler Daniel 2011 SC Leogang 1:57.03
2 144 Hirk Vinzenz 2011 SC Leogang 2:11.67 +14.64
3 47 Nii Thomas 2012 LC Chiemgau-Steinberger 2:12.37 +15.34
4 128 Schwabl Sandro 2012 SC Leogang 2:13.16 +16.13
5 191 Eberl Hannes 2012 SC Leogang 2:22.22 +25.19
6 73 Ronacher Niklas 2012 2:24.86 +27.83
7 157 Refenner Martin 2012 SCLeogang 2:25.65 +28.62
8 126 Herzog Florian 2011 SK Saalfelden 2:35.66 +38.63
9 66 Bierbaumer Samuel 2012 SC Leogang 4:42.92 +2:45.89
10 89 Horngacher David 2012 5:18.11 +3:21.08

Kinder w 9 - 1.000 m (2009-2010)

1 40 Hirschbichler Leonie 2009 SC Leogang 4:01.23
2 137 Freiberger Luisa 2009 HC Harham Apotheke Leogang 4:14.70 +13.47
3 130 Schwabl Alina 2010 SC Leogang 4:31.25 +30.02
4 120 Seidl Verena 2009 SC Maria Alm Nordisch 4:35.25 +34.02
5 91 Scheiber Amelie 2010 SCLeogang 4:40.53 +39.30
6 131 Schwabl Savannah 2009 SC Leogang 4:41.04 +39.81
7 140 Lanzinger Julia 2009 HC Harham Apotheke Leogang 4:44.63 +43.40
8 192 Skupin Rosalie 2009 WSV Konigssee 4:45.60  +44.37
9 72 Ronacher Hannah 2010 4:55.15 +53.92
10 124 Weiskopf Lara 2009 SC Leogang 4:59.42  +58.19
11 84 Strobl Selina 2009 SC Leogang 5:00.91 +59.68
12 165 Schiibeler Sophia 2010 5:08.95 +1:07.72
13 132 Schwabl Hannah 2009 SC Leogang 5:09.20 +1:07.97
14 83 Rainer Isabella 2009 SC Leogang 6:29.28 +2:28.05

35 Margesin Carolina 2009 SCLeogang DNS

Kinder m 9 - 1.000 m (2009-2010)

1 46 NiiR Simon 2009 LC Chiemgau-Steinberger 3:49.84
2 163 Mayrhofer Georg 2010 SC Leogang 5:10.30 +1:20.46
3 199 Guenaux Oliver 2010 5:16.91 +1:27.07

Schiiler w 11 - 1.000 m (2007-2008)

1 208 Baumgartner Sarah 2007 Trummer Tri Team 4:04.91
2 62 Steiner Jana 2007 SCLeogang 4:23.08 +18.17
3 114 Starzengruber Anna 2008 SCLeogang 4:27.07 +22.16
4 138 Freiberger Madlen 2008 HC Harham Apotheke Leogang 4:28.05 +23.14
5 181 Pichler Sara 2007 SC Leogang 4:30.88 +25.97
6 133 Schwabl Miriam 2008 SC Leogang 4:35.15 +30.24
7 143 Hirk Johanna 2008 SC Leogang 4:35.82 +30.91
8 79 Riedlsperger Laura 2008 SC Leogang 4:36.54 +31.63
9 81 Eder Simone 2008 SCLeogang 4:36.99 +32.08
10 178 Mitterlechner Anna-Maria 2008 SC Leogang 4:37.92 +33.01
Zeitmessung: ALGE Obwaller Susanne 04.08.2018 - 18:53:47 www.alge-timing.com
Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite2/8
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() Sonnberglauf

50. Lauf um den LEOGANGER SONNBERG - am 04. August 2018 mit Wand sﬁ;y,
il

Ergebnisliste

StNr Name

Rang

11 193 Sandner Annika
12 111 Hoflinger Isabell

Schiiler m 11 - 1.000 m (2007-2008)

1

2
3
4
5
6
7

27
203
67
50
34
164
86
182
22

Junge Jonas

Dutka Laurenz

Maier Lukas
Hechenberger Simon
Margesin Daniel
Schiibeler Raphael
Bauer Marco
Heugenhauser Christoph

Bosma Nathan

Schiiler w 13 - 2.000 m (2005-2006)

1 32 Millinger Anna

2 63 Steiner Tina

3 31 Foidl Magdalena
4 78 Miillauer Sophie

Schiiler m 13 - 2.000 m (2005-2006)

1 123 Demmelbauer Thomas
2 187 Hornbostel Nils
3 142 Hirk Samuel
4 102 Schader Patrick
5 139 Freiberger Simon
=6 117 Arnold Noah
=6 26 Junge Tobias

Schiiler w 15 - 2.000 m (2003-2004)

1 82 Seer Sabrina
2 113 Koidl Selina
3 112 Hoflinger Simone

Jugend w U 20 - 12 km (1998-2002)

1

45 Ganschnigg Jessica

Jugend m U 20 - 12 km (1998-2002)

1

53 Fraungruber Christian
99 Rainer Thomas
167 Bacher Jonas
105 Schwarzl Oliver
149 Lanzinger Michael
97 Hilzensauer Simon
96 Rieder David
103 Schéder Patrick

Zeitmessung: ALGE Obwaller Susanne

04.08.2018 - 18:53:47

Standard Wertung

Nach Klasse

Jahr Verein
2008 SCLeogang

2008 LC Niederwies Késsen

2008
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008

LAC FUN MOL
Union Salzburg LA
SC Leogang

SC Maria Alm

SC Leogang

SC Leogang
SC Leogang

2005
2005
2006
2005

2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006

SC St. Martin
SC Leogang
SC Leogang
SC Leogang

SK Saalfelden

SC Leogang

HC Harham Apotheke Leogang

LAC FUN MOL

2004
2004
2004

2000

2001
2003
2001
2005
2004
2004
2005
2006

SC Leogang
LC Niederwies Kdssen

LC Niederwies Kdssen

LC Saalfelden

SC Leogang

SC Leogang

USLA

HC Harham Apotheke Leogang
SC Leogang

SC Leogang

Gesamt
4:54.82
5:12.77

4:00.67
4:09.22
4:11.03
4:15.47
4:21.56
4:26.33
4:34.27

DNS

DNS

8:27.19
9:41.37
10:50.20
13:13.54

7:46.13
8:24.50
8:51.97
9:34.90
10:32.83
10:32.84
10:32.84

9:23.69
9:59.39
11:19.77

2:02:19.48

58:42.07
1:04:21.76
1:06:44.55
1:11:52.28
1:12:22.34
1:19:46.93
1:25:16.88

DNS

Diff
+49.91
+1:07.86

+8.55
+10.36
+14.80
+20.89
+25.66
+33.60

+1:14.18
+2:23.01
+4:46.35

+38.37
+1:05.84
+1:48.77
+2:46.70
+2:46.71
+2:46.71

+35.70
+1:56.08

+5:39.69
+8:02.48
+13:10.21
+13:40.27
+21:04.86
+26:34.81

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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() Sonnberglauf

Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse
Rang StNr Name Jahr Verein Gesamt Diff
Hauptklasse w - 12 km (1989-1998)
1 197 Fiisselberger Franziska 1993 SKG Welser Profile AG 55:29.29
2 147 Mayer Martina 1993 HC Harham Apotheke Leogang  1:08:37.31 +13:08.02
3 183 Rofner Stefanie 1996 SC Leogang 1:12:16.80 +16:47.51
4 135 Wurzer Livia 1993 1:20:52.02 +25:22.73
5 68 Leitner Katja 1993 1:22:53.23 +27:23.94
6 69 Sonmer Hauke 1989 1:39:07.07 +43:37.78
Hauptklasse m - 12 km (1989-1998)
1 2 Innerhofer Manuel 1995 LC Oberpinzgau 44:26.97
2 1 Innerhofer Hans Peter 1995 LC Oberpinzgau 44:59.97 +33.00
3 3 Stockl Andreas 1994 SC Leogang/Hervis Saalfelden 49:57.75 +5:30.78
4 136 Van der Raadt Jorrit 1996 HPH anno 1905 50:20.42 +5:53.45
5 56 Ausserhofer Thomas 1989 WSV Bad Hofgastein 55:52.57 +11:25.60
6 7 Sojer Raphael 1991 SC Leogang 56:06.63 +11:39.66
7 155 Pichler Thomas 1997 SK Bischofshofen 1:00:05.96 +15:38.99
8 19 Riedlsperger Philipp 1993 SC Leogang 1:04:32.37 +20:05.40
9 70 Schlembach Christoph 1989 1:07:12.48 +22:45.51
10 9 Huick Manuel 1989 SC Leogang 1:09:59.84 +25:32.87
11 18 Riedlsperger Patrick 1991 SC Leogang 1:22:23.93 +37:56.96
12 94 Herzog Sebastian 1989 SC Leogang 1:28:01.63 +43:34.66
17 Richardson James 1989 Naturfreunde Wals DNS
Altersklasse 1 w 30 - 12 km (1979-1988)
1 207 Duffdva lvana 1981 TJ Marathonnvtav Upice 1:06:36.71
2 14 Herzog Marion 1980 SCLeogang 1:24:39.69 +18:02.98
3 29 van Rooijen Ria 1979 1:36:54.06 +30:17.35
4 161 Ruth Sandra 1983 SC Leogang 1:42:25.87 +35:49.16
Altersklasse 1 m 30 - 12 km (1979-1988)
1 180 Herzog Andreas 1988 SC Leogang 51:25.23
2 54 Scheiber Stefan 1980 57:44.31 +6:19.08
3 71 Leppig Jonas 1988 58:04.91 +6:39.68
4 51 Pointner Marco 1983 Saalfelden-Leogang 58:27.31 +7:02.08
5 179 Reichkendler Werner 1986 Triathlon Mattigtal 1:01:46.95 +10:21.72
6 77 Mayr Valentin 1988 1:16:30.77 +25:05.54
7 88 Horngacher Wolfgang 1980 Pillerseebiker 1:18:25.28 +27:00.05
8 42 Kuhrt Christian 1980 Bad Gastein 1:20:20.81 +28:55.58
24 Oberhollenzer Robert 1985 DNS
Altersklasse 2 w 40 - 12 km (1969-1978)
1 11 Rainer Margit 1975 SC Leogang 1:15:46.34
2 10 Aigner Evi 1978 SC Leogang 1:18:06.06 +2:19.72
3 145 Freiberger Heidi 1975 HC Harham Apotheke Leogang  1:20:56.53 +5:10.19
4 12 Rieder Tanja 1977 SC Leogang 1:25:39.01 +9:52.67
5 146 Hilzensauer Ingrid 1972 HC Harham Apotheke Leogang  1:28:17.25 +12:30.91

Zeitmessung: ALGE Obwaller Susanne

04.08.2018 - 18:53:47

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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() Sonnberglauf

50. Lauf um den LEOGANGER SONNBERG - am 04. August 2018 mit Wand s;;;y,
Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse wd

Rang StNr Name Jahr Verein Gesamt Diff
6 13 Rainer Maria 1975 SC Leogang 1:29:09.89 +13:23.55
7 201 Amon Heike 1977 Prielgut 1:53:03.20 +37:16.86

65 Baumgartner Birgit 1969 LC Niederwies Kossen DNS

21 Bosma Marike 1978 DNS

Altersklasse 2 m 40 - 12 km (1969-1978)

1 198 Beer Herbert 1972 SC Ainring 52:10.31
2 5 Aigner Giinther 1974 SC Leogang 55:10.88 +3:00.57
3 64 Schernthaner Giinther 1969 Plussport Saalfelden Racing 57:42.84 +5:32.53
4 6 Riedlsperger Manfred 1978 SC Leogang 1:00:11.61 +8:01.30
5 25 Junge Matthias 1975 Rundendrehere.V. 1:01:01.13 +8:50.82
6 98 Bauer Helmut 1975 SCLeogang 1:05:26.48 +13:16.17
7 116 Pellen Volker 1970 1:05:30.36 +13:20.05
8 15 Rainer Michael 1970 SC Leogang 1:06:39.57 +14:29.26
9 148 Lanzinger Klaus 1970 HC Harham Apotheke Leogang 1:08:09.64 +15:59.33
10 150 Moser Wolfgang 1971 HC Harham Apotheke Leogang  1:09:01.05 +16:50.74
11 156 Briindl Alfred 1978 SCLeogang 1:10:29.73 +18:19.42
12 152 Hirk Edwin 1970 HC Harham Apotheke Leogang 1:10:44.31 +18:34.00
13 8 Mastalerz Martin 1971 SC Leogang 1:11:48.04 +19:37.73
14 154 Levien Oliver 1974 SC Urania Hamburg 1:12:37.29 +20:26.98
15 95 Rieder Johann 1971 SC Leogang 1:12:59.80 +20:49.49
16 188 Schreiner Paul 1977 Cayman Hash 1:14:23.19 +22:12.88
17 121 Hagenberger Markus 1976 SC Maria Alm Nordisch 1:14:45.18 +22:34.87
18 33 Sobesberger Christian 1973 LC Saalfelden 1:17:36.19 +25:25.88
19 52 Wilberg Dirk 1974 1:17:43.72 +25:33.41
20 122 Michel Henri 1977 1:27:40.35 +35:30.04
21 108 Eder Thomas 1973 SC Leogang 1:30:08.66 +37:58.35
22 104 Oberndorfer Horst 1977 LC Saalfelden 1:31:44.39 +39:34.08
23 30 van Rooijen Iwan 1976 1:36:56.36 +44:46.05

Altersklasse 3 w 50 - 12 km (1959-1968)

1 153 Jaritz Cornelia 1967 LC Saalfelden 1:09:28.99

2 209 Miri Monika 1964 SC Trais-fluors Ceterina 1:13:30.92 +4:01.93

3 127 Ewens Susanne 1968 Haus Glick Auf 1:19:34.74 +10:05.75
55 Ausserhofer Renate 1961 WSV Bad Hofgastein DNS

Altersklasse 3 m 50 - 12 km (1959-1968)

1 134 Ganschnigg Norbert 1966 LC Saalfelden 57:40.81
2 196 Frehsner Kurt 1964 SKG Welser Profile AG 1:00:09.82 +2:29.01
3 36 Bichler Martin 1962 LC Niederwies K&ssen 1:01:41.67 +4:00.86
4 151 Streitberger Sepp 1965 HC Harham Apotheke Leogang  1:02:57.13 +5:16.32
5 93 Briiggl Manfred 1964 LC Oberpinzgau 1:03:51.70 +6:10.89
6 38 Niederseer Manfred 1964 LC Saalfelden 1:04:28.87 +6:48.06
7 39 Niederseer Helmut 1959 LC Saalfelden 1:07:47.46 +10:06.65
8 43 Heger Edwin 1966 1:07:55.92 +10:15.11
9 195 Fiisselberger Johannes 1962 SKG Welser Profile AG 1:09:14.92 +11:34.11
Zeitmessung: ALGE Obwaller Susanne 04.08.2018 - 18:53:47 www.alge-timing.com
Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 5/8
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() Sonnberglauf

Ergebnisliste

Standard Wertung

Nach Klasse

Rang StNr Name Jahr Verein Gesamt Diff
10 44 Ganschnigg Erwin 1963 LC Saalfelden 1:12:36.47 +14:55.66
11 48 Zehentner Franz 1960 1:13:57.71 +16:16.90
12 205 Dutka Peter 1967 ASV Salzburg 1:20:04.02 +22:23.21

202 Gasse Andreas 1963 Saalfelden DNF
28 Tesselhoff Walter 1960 DNS
Altersklasse 4 w 60 - 12 km (1949-1958)
1 106 Ortner Erni 1954 LC Saalfelden 1:28:04.84
2 110 Harant Gertrud 1958 SVG Ruhstorf/Rott 1:28:57.56 +52.72
Altersklasse 4 m 60 - 12 km (1949-1958)
1 162 Klammer Klaus 1957 LC Oberpinzgau 1:03:05.93
2 23 Mayerhofer Fritz 1958 1:10:36.09 +7:30.16
3 206 Stockl Christian 1949 SC Fieberbrunn 1:11:29.03 +8:23.10
4 37 Seiwald Josef 1958 SC Leogang 1:12:07.85 +9:01.92
5 20 RiederJohann 1953 1:12:39.20 +9:33.27
6 166 Mayer Alois 1953 SC Leogang 1:14:48.25 +11:42.32
7 16 Nothegger Thomas 1955 LC Niederwies Kdssen 1:24:12.82 +21:06.89
8 107 Ortner Gerhard 1954 LC Saalfelden 1:24:24.95 +21:19.02
9 109 Leitinger Georg 1957 LC Saalfelden 1:35:46.03 +32:40.10
Altersklasse 5 m 70 - 12 km (1948 u dlter)
1 160 Ruth Jim 1945 SCLeogang 1:34:49.84
2 61 Puckl Franz 1935 LSV 1990 Kitzbihel 2:45:17.32 +1:10:27.
4 Hausl Ferdinand 1947 DNS
Hobbystaffel - 12 km
1 322 Van der Raadt Jorrit/Jesse/Henk HPH anno 1905 54:41.22
2 327 Herzog Andreas/Brandner Michael/Eberhard Randolf Team Fersensporn 55:24.93 +43.71
3 316 Josef Heugenhauser/Gerhard Fabian/Martin Miillauer Rosental Road Runners 56:20.00 +1:38.78
4 303 Maierhofer Magdalena/Alraun Fabian/Scheiber Evi Team Ullach 59:50.83 +5:09.61
5 306 Hérhager Lukas/Miillauer Anna/Obwaller Michael Gletscher- Trio 1:00:49.10 +6:07.88
6 301 Hechenberger Erich/Brugger Christian/Mayer Johannes Die schnellen SIGler 1:02:08.70 +7:27.48
7 310 Nobis Rene/Zauner Max/Baumgartner Sarah Die Hutesser 1:02:49.37 +8:08.15
8 324 Wagenhofer gerhard/Leitner Alex/Schreder Sepp HC Harham Apotheke Leogang  1:03:20.72 +8:39.50
9 323 SchéRwendter Sigi/Hirschbichler Hermann/Gassner Gerhard HC Harham Apotheke Leogang  1:04:09.59 +9:28.37
10 305 Bacher Jonas/Bacher Gertrude/ Bacher David Die Bachers 1:05:56.70 +11:15.48
11 304 Moser Conny/Heidi Stockl/Moser Ulrike Pinzgauer Rennschnecken 1:10:19.82 +15:38.60
12 302 Ronacher Daniela/Ronacher Reinhard/Felbinger Ralf Dabei sein ist Alles 1:10:27.84 +15:46.62
13 320 Eder Leo/Eder Lisa/Eder Anna Ederstaffel 1:10:33.66 +15:52.44
14 313 Scheiber Simone/Scheiber David/Ina Bukenberger Beisl Jedermann 2 1:12:55.27 +18:14.05
15 307 Herzog Christine/Herzog Andreas/Herzog Martin Prielgut 1 1:13:04.45 +18:23.23
16 317 Rieder David/Rieder Sebastian/Hirk Samuel die Schnitzeljager 1:13:58.41 +19:17.19
17 312 Huick Manuel/Obernosterer Christoph/Embacher Julia Beisl Jedermann 1 1:14:31.54 +19:50.32
18 311 Bauer Natalie/Aigner Carolina/Rainer Christina Die flotten Karotten 1:15:02.81 +20:21.59
19 308 Hirschbichler Karin/Maierhofer Martina/Bucher Daniela Prielgut 2 1:17:49.44 +23:08.22

Zeitmessung: ALGE Obwaller Susanne

04.08.2018 - 18:53:47

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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() Sonnberglauf

50. Lauf um den LEOGANGER SONNBERG - am 04. August 2018 mit Wand
Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse

Rang StNr Name Jahr Verein Gesamt Diff
20 315 Herzog Sebastian/Irnberger Wolfgang/Ronald Geest Biohof Kleintodling 1:18:16.45 +23:35.23
21 321 Kranawendter Erich/Kranawendter Reini/ Eib6ck Hermann Die flotten 3 1:18:28.96 +23:47.74
22 325 Lanzinger Christine/Streitberger Gerti/ Hirk Elli HC Harham Apotheke Leogang  1:21:54.51 +27:13.29
23 318 Hilzensauer Ingrid/Scheiber Martina/Foidl Cilli Ohne B&urin lduft gar nichts 1:22:36.83 +27:55.61
24 326 Schreder Angelika/Leitner Heidi/Hirnbock Martina HC Harham Apotheke Leogang  1:25:16.33 +30:35.11
25 319 Bauer Helmut/BauerUlli/Bauer Marco Bauer Blitz 1:25:33.16 +30:51.94
26 309 Amon Heike/Amon Valentina/Gruber Simone Prielgut 3 1:32:00.95 +37:19.73

Genusslauf - 12 km - MITTELZEIT-WERTUNG

1 175 Starzengruber Harald 1981 SC Leogang 1:17:20.49
2 172 Mastalerz Melanie 1977 SCLeogang 1:30:56.11 +13:35.62
3 171 Mastalerz Anja 1999 SCLeogang 1:30:56.91 +13:36.42
4 177 Oberhofer Ferdinand 1954 LSV 1990 Kitzblhel 1:31:53.27 +14:32.78
5 176 Mayer Helga 1956 HC Harham Apotheke Leogang  1:31:56.80 +14:36.31
6 185 Schéffner Elisabeth 1962 SC Saalfelden 1:43:10.37 +25:49.88
=7 173 Binder Christina 1975 Sportschiitzen Fieberbrunn 1:53:05.72 +35:45.23
=7 170 Fricker Nina 1983 SCLeogang 1:53:05.72 +35:45.23

174 Schéader Christian 1969 DNS

169 Junge Anja 1980 Rundendreher e.v. DNS

Wanderklasse - 12 km
526 Ahmadi Pichler Carmen
525 Ahmadi Mehdi
524 Fiisselberger Petra SKG Welser AG
523 Herzog Renate
522 Herzog Martin
521 Herzog Katharina
520 Braunsteiner Walter
519 Rathgeb Kurt
518 Hammerschmied-Rathgeb Helga

517 Silberberger Peter VSZ Saalfelden
516 Miillner Sonja VSZ Saalfelden
515 Miesl Bernhard VSZ Saalfelden
513 Mayer Claudia VSZ Saalfelden
512 Walch Sabine VSZ Saalfelden
511 Huber Josef VSZ Saalfelden
510 Bauer Renate Prielgut

509 Bauer Franz

508 BreitfuB Ingrid

507 Miillauer Hans

506 Hilzensauer Gerhard
505 Lederer Roswitha
504 Rieder Gertraud

503 Miillauer Johann

502 Rainer Maria Prielgut
Zeitmessung: ALGE Obwaller Susanne 04.08.2018 - 18:53:47 www.alge-timing.com
Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite7/8
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(2 Sonnberglauf

50. Lauf um den LEOGANGER SONNBERG - am 04. August 2018 mit Wand S"”'
Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse

StNr Name Jahr Verein Gesamt Diff
501 Pfeffer Elfriede Prielgut
514 Pfeffer Andreas VSZ Saalfelden DNS
Zeitmessung: ALGE Obwaller Susanne 04.08.2018 - 18:53:47 www.alge-timing.com
Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite8/8
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	Kinder w 5 - 300 m (2013 u jünger)      
	Kinder m 5 - 300 m (2013 u jünger)      
	Kinder w 7 - 500 m (2011-2012)
	Kinder m 7 - 500 m (2011-2012)
	Kinder w 9 - 1.000 m (2009-2010)
	Kinder m 9 - 1.000 m (2009-2010)
	Schüler w 11 - 1.000 m (2007-2008)
	Schüler m 11 - 1.000 m (2007-2008)
	Schüler w 13 - 2.000 m (2005-2006)
	Schüler m 13 - 2.000 m (2005-2006)
	Schüler w 15 - 2.000 m (2003-2004)
	Jugend w U 20 - 12 km (1998-2002)
	Jugend m U 20 - 12 km (1998-2002)
	Hauptklasse w - 12 km (1989-1998)
	Hauptklasse m - 12 km (1989-1998)
	Altersklasse 1 w 30 - 12 km (1979-1988)
	Altersklasse 1 m 30 - 12 km (1979-1988)
	Altersklasse 2 w 40 - 12 km (1969-1978)
	Altersklasse 2 m 40 - 12 km (1969-1978)
	Altersklasse 3 w 50 - 12 km (1959-1968)
	Altersklasse 3 m 50 - 12 km (1959-1968)
	Altersklasse 4 w 60 - 12 km (1949-1958)
	Altersklasse 4 m 60 - 12 km (1949-1958)
	Altersklasse 5 m 70 - 12 km (1948 u älter)
	Hobbystaffel - 12 km
	Genusslauf - 12 km - MITTELZEIT-WERTUNG
	Wanderklasse - 12 km

